Nacional de México, Campus Morelia y el Tecnológico de Monterrey, en ambos 
casos anexando su experiencia en auditorías; sin embargo, solamente el 
Tecnológico Nacional de México, Campus Morelia, anexó la cotización 
correspondiente, por una cantidad de $320,000.00 (trescientos veinte mil pesos 
00/100 M.N). En ese mismo orden de ideas, personal de la Universidad Michoacana 
de San Nicolás de Hidalgo se puso en contacto con la Secretaría Técnica del Comité 
Técnico Asesor del Programa de Resultados Electorales Preliminares y la 
Coordinación de informática, con el objeto de plantear algunas dudas sobre los